[image: brasaomm]
[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 114 DE 2021
AUTÓGRAFO Nº 67 DE 2021

         DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL 5.286 DE 04 DE JUNHO DE 2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

         Art.1º - A ementa da Lei 5.286 de 04 de junho de 2012 passa a viger com a seguinte alteração:

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL DE RUA “CLÔDO SANTAMBRÓSIO” À RUA Nº. 01, LOCALIZADA NAS CHÁCARAS AREIÃO.

         Art.2º - O caput do Artigo 1º da Lei 5.286 de 04 de junho de 2012 passa a viger com a seguinte alteração:
[bookmark: _GoBack]
         Art.1º - A Rua nº. 01, localizada nas CHÁCARAS AREIÃO, neste Município, passa a denominar-se Rua “CLÔDO SANTAMBRÓSIO”.

         Art.3 º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

         Art.4º - Revogam se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 14 de setembro de 2021.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

Continuação do autógrafo nº 67 de 2021

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
2º Secretário

Projeto de Lei nº 114 de 2021
Autoria da Comissão de Denominação de Vias e Logradouros Públicos
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP
image1.jpeg

image2.png